
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   35 Серебряный Кубок / Подгруппа B

  Дата и время проведения   11 мая 2024 9:50   Место проведения   Стадион Локомотив 1 поле

  РязГМУ   РНПК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алишихов Мустафа
Аттия Ахмед
Бонгома Бэн
Дливати Карим
Карасев Филипп
Левкин Глеб
Митин Анатолий
Мохтар Омар
Рида Кхешу
Хазеим Тарек
Чиагози Николас
Шейкин Максим
Шувалов Сергей
Эшонов Джамшед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вилков Даниил
Горюнов Кирилл
Долгов Александр
Иванов Андрей
Ивашков Александр
Кизима Никита
Кораблинов Владислав
Ларькин Артем
Мачихин Игорь
Михеев Антон
Осипов Василий
Рыбаков Илья
Сушарин Николай
Тукаев Илья
Ухач Иван
Червенко Дмитрий
Черкасов Сергей
Шорохов Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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